Servei de Contractació i Patrimoni 
 Plaça Paeria, 11 Edifici Pal.las (1a planta) 25007 LLEIDA   973700307 - contractacio@paeria.es 

11 

3a pròrroga (1 juny 2029 fins 31 
octubre 2029)     433.236,46 € 433.236,46 € 

VALOR ESTIMAT DEL 
CONTRACTE (VEC)       1.689.569,04 €  

Per tant el VEC és de: UN MILIÓ SIS-CENTS VUITANTA-NOU MIL CINC-CENTS SEIXANTA-
NOU EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (1.689.569,04 €)  

• Aspectes que justifiquen la diferència dels imports del pressupost de licitació i de les tres 
possibles pròrrogues en els dos lots:  

1. En l’estudi de costos cal tenir en compte que, en relació al preu/hora del personal, cal 

incorporar cada any de pròrroga els increments salarials publicats en la Resolució